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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 22.10.2021 r.
  Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/06/21
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 19-21.10.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
pakiet 13, pozycja 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Czy Zamawiający dopuści inny niż worek (pack) rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), tj. wskazując informację o zaoferowanym produkcie oraz informację, ze takie rozwiązanie zostało dopuszczone w odpowiedziach na pytania nr 4 (odp. nr 1) z dnia 20.10.2021 r..
Pytanie nr 2
pakiet 14, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści dietę doustna w płynie dla pacjentów z cukrzycą i hiperglikemią o wartości odżywczej 104 kcl/100 ml, o zawartości białka 4,9 g/100ml z błonnikiem, opakowanie 200 ml. Różne smaki? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3
pakiet 14, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści dietę doustna w płynie dla pacjentów z trudno gojącymi się ranami o wartości odżywczej 124 kcl/100 ml, o zawartości białka 8,8 g/100ml opakowanie 200 ml. Różne smaki? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4
Pakiet 25, poz. 146:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Paraffinum liquidum, Zinc oxide, Paraffin, Lanolin, Cera microcristallina, Sorbitan sesquioleate, Benzyl benzoate, Cera Alba, Benzyl alcohol, Linalyl acetate, Propylene glycol, Benzyl cinnamate, Lavandula angustifolia oil, Citric acid, BHA?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet 25, poz. 146:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o statusie rejestracyjnym kosmetyku?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6
Pakiet 26, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Talc, Solanum Tuberosum Starch, Zinc Oxide, Allantoin?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet 26, poz. 141:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 26, poz. 141:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 26, poz. 172:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Paraffinum liquidum, Zinc oxide, Paraffin, Lanolin, Cera microcristallina, Sorbitan sesquioleate, Benzyl benzoate, Cera Alba, Benzyl alcohol, Linalyl acetate, Propylene glycol, Benzyl cinnamate, Lavandula angustifolia oil, Citric acid, BHA?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 26, poz. 172:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o statusie rejestracyjnym kosmetyku?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabletki = tabletki drażowane/ tabletki powlekane/  kapsułki / kapsułki twarde i odwrotnie, a także tabletki o przedłużonym uwalnianiu zamiennie z tabletkami o zmodyfikowanym uwalnianiu? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej ekonomicznie. 
Odpowiedź: 
W przypadku preparatów doustnych o natychmiastowym uwalnianiu dopuszcza się zamianę, natomiast w przypadku preparatów o modyfikowanym uwalnianiu tylko po zadaniu zapytania.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ampułki na fiolkę, natomiast fiolki na ampułkę NIE.

.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SWZ.
Pytanie nr 14
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź:

 Zamawiający informuje, że Wykonawca może dokonywać przeliczeń ilości opakowań handlowych,  ale tylko w sytuacji, gdy w tym zakresie skierowano zapytanie o konkretny produkt, a Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi, tym samym wyraził zgodę na przeliczenie ilości opakowań.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu o innej pojemności i gramaturze (dotyczy np.: maści, kremów, płynów, syropów, kropli) niż podana przez Zamawiającego, a liczbę opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby sumaryczna pojemność/gramatura była zgodna z SIWZ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednakże nie wyklucza takiej możliwości, ale tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie nr 16
Czy z uwagi na zarejestrowanie różnych postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci leku w obrębie tej samej drogi podania, dotyczy: tabletki o przedłużonym uwalnianiu zamiennie z tabletkami o zmodyfikowanym uwalnianiu? Umożliwi to złożenie oferty korzystniejszej ekonomicznie. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.
Pytanie nr 17
Cześć nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Levofloxacin 500mg, 100ml w opak. x 10 poj. Kabi Pac i tym samym wycenę z przeliczenia 200 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Levofloxacin 500mg, 100ml w opak. x 10 poj. Kabi Pac w ilości 200 opakowań.
Pytanie nr 18
Część nr 8 poz. 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 19
Część nr 8 poz. 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy.
Pytanie nr 20
Część nr 11 poz. 1  - w związku ze zmianą wielkości opakowania Cirofloxacin, 200ml przez producenta, Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania zaw. x 20poj. i tym samym wycenę z przeliczenia 75 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 21

Część nr 11 poz. 2  - w związku ze zmianą wielkości opakowania Cirofloxacin, 100ml  przez producenta, Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania zaw. x 40poj. i tym samym wycenę z przeliczenia 38 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 22

Część nr 19 poz. 7 Lorazepam 4mg/ml, 8 amp. Nie ma na rynku preparatu w podanej dawce i wielkości opakowania. Preparat sprowadzany na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia o dawce 4mg/ml zawiera 5 amp i w związku z jego ograniczoną dostępnością prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu. W przeciwnym razie należy skorygować wymagana liczbę opakowań prep. x 5 amp.. 
Odpowiedź: 
W związku z omyłką, Zamawiający dokonał zmian w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty). Zmodyfikowany dokument - formularz asortymentowo-cenowy, stanowi załącznik do pisma.
Pytanie nr 23

Część nr 20 poz. 1 oraz poz. 3. Czy biorąc pod uwagę korzystną wycenę Zamawiający dopuści zaproponowanie preparatu spełniającego pozostałe wymogi SWZ w op. x 5 poj. z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 24

Część nr 20 poz. 9. Czy biorąc pod uwagę korzystną wycenę Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 5 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 25

Część nr 25 poz. 5. Czy biorąc pod uwagę informację producenta o dyskontynuacji sprzedaży czopków w opak. 5 szt, Zamawiajacy dopuści zaproponowanie preparatu spełniającego pozostałe wymogi SWZ i wycenę 9 op x 6 czopków? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 26

Część nr 25 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w przypadku braków na rynku innych preparatów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wymaga, aby w Części 25 poz. 37 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zmawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość.
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 25 poz. 37 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zmawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 29

Część nr 25 poz. 90. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga leku.
Pytanie nr 30

Dotyczy części nr 25 poz. 99. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, jednocześnie informuje, że w rozdz. IV pkt 4 SWZ wskazał, że:

W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.

W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.
Pytanie nr 31

Część  nr 25 poz. 146. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób medyczny ( stawka Vat 8%)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 32

Część  nr 25 poz. 146. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 33

Część nr 25 poz. 150. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma 1 mg w dawce: ,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, jeśli preparat jest zarejestrowany w tych samych wskazaniach lub dodatkowo tez w innych.
Pytanie nr 34

Część 26 poz. 8. Biorąc pod uwagę, że preparaty w postaci drażowanej są dostępne jako suplementy diety, czy Zamawiający dopuści wycenę produktu leczniczego w postaci tabl. powlekanej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 35

Część 26 poz. 60. Carbo medicinalis. Biorąc pod uwagę konieczność zaproponowania preparatu zarejestrowanego jak lek czy Zamawiający dopuści wycenę produktu leczniczego w postaci kaps. twardej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 36

Dotyczy części nr 26 poz. 97. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 37

Część 26 poz. 112. Etomidate. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci emulsji do wstrzykiwań x 10 amp po 10 ml i wycenę z przeliczenia 3 opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 38

Część 27 poz. 19. Cefazolin 2g, 1 fiol. Jedyny dostępny preparat na rynku konfekcjonowany jest x 10 fiolek. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 40 takich opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 39

Część 27 poz. 86. Czy biorąc pod uwagę korzystną wycenę Zamawiający dopuści do wyceny  Oxycodone hydrochloridum  10 mg/ml;2ml, roztw. d/wstrz,infuz., 10amp i wycenę z przeliczenia 2 pełne opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 40

Część 27 poz. 87. Czy biorąc pod uwagę korzystną wycenę Zamawiający dopuści do wyceny  Oxycodone hydrochloridum  10 mg/ml;1ml, roztw. d/wstrz,infuz., 10amp i wycenę z przeliczenia 2 pełne opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).
Pytanie nr 41

Część nr 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, celem zaproponowania oferty korzystnej cenowo, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości: 

Pozycja 3 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl. 

Pozycja 8 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl. 

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Tym samym w części nr 35, poz. 3, Wykonawca winien wycenić  25 op. po 108 tabletek, natomiast w poz. nr 8 – 20 op. po 90 tabletek.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), stanowi załącznik do pisma.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)
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